
Infratek Sverige AB
Box 42002
12612 STOCKHOLM
 
 
 
 
 

 

Årsredovisning
 

för
 

Infratek Sverige AB
 

556702-6934
 
 
 

Räkenskapsåret
 

2023
 
 
 
 
 
 
 
 
Fastställelseintyg
 
Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07. 
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att 
originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.
 
Elektroniskt underskriven av:
 
Jonas Klarén, Verkställande direktör
2024-05-31
 



Infratek Sverige AB
Org.nr 556702-6934

1 (25)
 

   
 
Styrelsen och verkställande direktören för Infratek Sverige AB avger följande årsredovisning för 
räkenskapsåret 2023.
 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inget annat särskilt anges, redovisas alla 
belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
 
Förvaltningsberättelse
 
 
Information om verksamheten
Infratek Sverige AB med säte i Stockholm är ett helägt dotterbolag till VINCI Energies Sweden AB, org. 
nr: 556579-2297 med säte i Göteborg. VINCI Energies Sweden AB ägs till 100 % av VINCI S.A, org. nr 
552 037 8063, med säte i Paris, Frankrike. Koncernredovisning upprättas av VINCI S.A.
 
I Sverige bedrivs verksamheten under varumärket Omexom. Omexom är en del av VINCI Energies,
en global aktör inom infrastruktur, industri, tjänstesektor samt informations- och kommunikationsteknik
(ICT).
 
VINCI Energies består av närmare 96 000 anställda fördelade över 2000 affärsenheter i 61 länder,
som tillsammans arbetar för såväl offentliga som privata uppdragsgivare, genom att distribuera,
drifta och optimera energi- och kommunikationsinfrastruktur, industriella anläggningar och byggnationer.
 
Vår verksamhet (Infratek Sverige AB) omfattar byggnation samt drift och underhåll av kritisk
infrastruktur inom elnät, belysning, e-mobilitet och järnväg.
 
Affärsidé
Vi främjar tillgång till el, förbättrar försörjningssäkerheten och bidrar i utvecklingen av hållbar energi 
och samhällskritisk infrastruktur.
 
Mål
Omexom, som Infratek Sverige AB är en del av, är en ledande entreprenör, expert och rådgivare, en 
trygg affärspartner och arbetsgivare som står för hållbarhet och innovation. I Sverige och globalt är vi en 
drivande kraft i energiomställningen för en bättre planet och en bättre värld.  
 
Vision
Vi gör energiomställningen möjlig.

Säkerhet och kvalitet
Hos oss på Infratek är säkerheten för våra anställda vår största prioritet. Vi har en nollvision för olyckor 
och incidenter.
 
Våra medarbetare ska vara medvetna om vilka risker som finns, undvika skador och engagera sig 
tillsammans med sina kollegor och chefer för att förebygga olyckor. Vägen till att nå vårt mål går 
genom kunskap, att medvetandegöra och utbilda. Årligen hålls bland annat en säkerhetsvecka. I varje 
projekt utarbetas en projektspecifik arbetsmiljöplan med målsättningen att förebygga allvarliga olyckor 
och samtidigt säkerställa goda arbetsmiljöförhållanden.
 
I våra projekt rapporterar vi riskobservationer och incidenter i ett webbaserat system. Närmaste 
chef/projektledare ansvarar för att felavhjälpande åtgärder vidtas omgående och att orsaker följs upp. 
Samtliga olyckor och tillbud utreds och allvarliga incidenter resulterar i ”lesson learned”, en 
erfarenhetsåterföring som kommuniceras över hela organisationen.



Infratek Sverige AB
Org.nr 556702-6934

2 (25)
 

   
 
 
Sjukfrånvaro, olycksfall och tillbud följs upp kontinuerligt.
Sjukfrånvaron för Infratek Sverige AB för 2023 slutade på 3,5% (4,8 %) vilket är en minskning med 
27%. Detta var primärt kopplat till pandemin.

Målet för 2023 var att hålla samma nivå som året före pandemin, 2019, 3,2%.

 
GDPR
Infratek har en utsedd GDPR-ansvarig. Det är uttalat att vi ska vidta alla rimliga åtgärder för att 
säkerställa att skyddet för den personliga integriteten är stark inom företaget. Det gäller behandling av 
personuppgifter av kunder och personal såväl som av andra individer som kan komma att registreras i 
våra system.
 
 
 
Miljö och Hållbarhet
Arbetet runt aspekterna miljö och hållbarhet utgör en central del i verksamhetens förhållningssätt till en 
ambition om en övergripande prestanda, Global Performance. Det vill säga att fullständigheten behöver 
vara samspelt och i synk. Finansiella, affärsmässiga eller säkerhetsrelaterade visioner och målsättningar 
är viktiga men får inte vara på bekostnad av något av de andra perspektiven som helheten består utav.
 
Inom koncernen finns också en uttalad ambition att dela och dra nytta av alla verksamheters innovativa 
lösningar för att minska miljöbelastningen. Detta jobbar vi mycket med både internt, men framför allt 
tillsammans, och i samarbete, med våra kunder och slutanvändare.
 
Ett annat viktigt inspel i vårt arbete är införandet av en årlig återkommande ”grön dag”, Environment 
Day, med fokus på att motverka klimatförändringarna. Vi jobbar löpande med att hitta fler gröna 
lösningar, både i vårt arbete och runt våra lokaler, fordon och verktyg.
 
Under året har vi fortsatt vår resa att minska vårt CO2-avtryck i vår bilpark, vår vagnpark har gått från 
83% laddbara bilar till 90% under året. Vi har också köpt in elektriska grävmaskiner.
 
Koncernens gemensamma mål inom miljöarbetet följs noga och med entusiasm:
 
- Minska utsläpp med 55% fram till 2030 från 2018 års nivå.
- Uppnå koldioxidneutralitet till 2050
- Optimera resurser genom cirkulärekonomi
- Bevara naturlig miljö & biologisk mångfald
 
För att säkerställa ett tydligt ramverk i målsättningen att minska miljöpåverkan samt se till att 
lagstadgade krav efterlevs och bygga upp förtroendet hos intressenterna är hela verksamheten sedan 
många år tillbaka certifierad enligt ISO 14001:2015. Standarden ger organisationen ett systematiskt 
tillvägagångssätt i utvecklingen och förvaltningen av bolagets miljöledningssystem.
 
VINCI-koncernen gör årligen en hållbarhetsredovisning, där samtliga bolag ingår och bidrar med 
rapportering och innehåll. I VINCIs hållbarhetsrapport beskrivs utförligare hur arbetet med samtliga 
aspekter inom hållbarhetssegmentet hanteras. För ytterligare information se www.vinci.com.
 
 
 
Organisation
Antal anställda per 31: a december 2023 var 318 (333).
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Infratek Sverige AB är uppdelat i fyra affärsområden, med 12 underliggande affärsenheter. 
Verksamheten bedrivs under två typer av kontrakt; anläggningskontrakt och serviceavtal.
 
Vi arbetar främst inom följande områden:
 
Distribution
Produkter samt tjänster för distributionsnät och transformatorstationer. Omfattar konstruktion och 
utbyggnad, underhåll och reparation på kablar och linjer samt beredskap. Utbyggnad och underhåll av 
lokalnätsprojekt.
 
Substations
Projektering, byggnation samt underhåll av transformatorstationer, kablar och kraftledningar för stam- 
och regionnät.
 
Rail
Underhålls- och drifttjänster inom järnväg. Arbetet omfattar distributionsnät, regionnät, stamnät samt 
belysning.
 
E-mobility
Projektering, byggnation samt underhåll av e-chargingstationer.
 
 
Renewable Energies
Projektering, byggnation samt underhåll av batterilagring, solceller och vindkraftsparker
 
Företaget har sitt säte i Stockholm.
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret
 
Allmänt
Omexom Infratek Sverige och Trafikverket beslutade att förkorta kontraktet Stockholm Nord 2 med ett 
år. Därför avvecklades vår järnvägsverksamhet i slutet av 2023.
 
Vår affärsenhet Project South drogs med negativt resultat en längre tid. Där bestämde vi tillsammans 
med vår kund E.ON att förkorta kontraktet sinsemellan. Affärsenheten lades ner hösten 2023.
 
Ett nytt affärsområde skapades inom det starkt växande området förnybar energi för att möta den snabba 
utvecklingen inom området med bland annat solparker, vindkraftsparker och batterilagringssystem. 
Affärsområdet är baserat i Göteborg och har redan idag en lång lista av spännande projekt.
 
Under året har vi fokuserat på att få ut flera gröna projekt och lösningar hos våra kunder. Med Ellevio 
utförde vi bland annat två olika mer hållbara projekt, ett pilotprojekt i Orsa och en helt elektrifierad 
entreprenad i Stockholm. Vi initierar gärna fler projekt för att få både oss och våra kunder att ligga i 
framkant av den hållbara utvecklingen.

I början av januari tillsattes Jonas Klarén som ny vd för Infratek Sverige AB. Jonas Klarén har flera års 
erfarenheter från ledande positioner inom VINCI Energies och nyligen som vd för Omexom Norge.
 
I maj spårade ett Arlanda express-tåg ur i höjd med Arlandastad. Vid urspårningen hade kontraktet för 
drift & underhåll gått över till ny entreprenör. Då vi tidigare haft det kontraktet följer vi 
Haverikonventionens utredning.
 

Nya affärer under året
I Enånger i Hudiksvall kommun skulle det gamla luftnätet bytas ut, och vi på Omexom fick uppdraget att 
modernisera elnätet. Förläggning av 185 km kabel, grävde drygt 130 km kabelschakt och byggde 62 nya 
nätstationer.
 
Två nya transformatorstationer skulle byggas, en befintlig transformatorstation på Kaxholmen som 
skulle byggas om och en helt ny transformatorstation i Lyckås, båda belägna i Jönköpings kommun. 
Projekten var för vår kund E.Ons räkning, som planerade för bygget av ett nytt vindkraftverk i området. 
För att kunna ta emot kraften från vindkraftverket behövde E.On öka kapaciteten på Kaxholmen 
transformatorstation från 40/10 kV till 40/20/10 kV, samt utöka med en helt ny station 40/20kV.
 
I Göteborg påbörjades arbetet med att hjälpa sin kund RES med att bygga Sveriges, då, största 
batteripark.
 
Inne på Oskarshamns kärnkraftverks (OKG) område fick bolaget i uppdrag att separera E.ON:s 
anläggning från OKG. Projektet innebar två nya byggnader med dubbla system för att säkerställa extra 
redundans och säkerhet. Vi ansvarade för konstruktion, montage och provning i egen regi.
 
Bolaget fick en affär där man ska byggde 400 kW laddstationer för både personbilar och lastbilar.
 
Genom ett samarbete mellan oss på Omexom och Emil Lundgren, ett av de övriga varumärkena inom 
VINCI Energies-koncernen, genomförde vi installationen av ny laddinfrastruktur för elbilar i södra 
Sverige.
 
I Hässleås på småländska höglandsplatån skulle Vattenfall vind bygga en stor vindpark öster om Eksjö. 
För att möjliggöra effektiv överföring och anslutning till E.ON:s stamnät krävdes byggandet av en ny 
transformatorstation. Det blev den fjärde ”vindkraftstationen” vi byggde i området inom en treårsperiod
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åt E.ON.
 
I Skövde flyttade Vattenfall ett helt ställverk från mitt inne i stan till några kilometer utanför. I och med 
flytten av ställverket måste en dragning av ca 40 500 meter 12kV-145kV kablar ske över en sträcka av 
omkring 2 kilometer. Samtidigt passade Skövde elverk på att dra om en stor mängd kablar i samma 
sträcka, vilket innebar att vi även lade ner andra kablar på olika spänningsnivåer, inklusive 40kV, 24kV 
och 12kV, i samma schakt.
 
Vi vann en affär för E.ON i Nömmeholm där en green field station på 40/10 kV skulle byggas och 
ersätta en befintlig fördelningsstation som stod bredvid.
 
Vi vann en affär med SAAB Bofors testcenter AB där vi utförde arbete på Bofors egna elnät inne på 
deras område.
 
Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Den 1/1 2024 presenterades en ny organisation, för att skapa mer fokuserade affärsområden där varje 
område kommer vara inriktad på att möta de specifika utmaningar och möjligheter som våra olika 
områden kräver.
 
Bolaget vann en affär för Sälen-Malung kommun där vi har totalentreprenad för nedgrävning av 15 km 
slang mellan två ställverk för att öka leveranssäkerheten i området. Projektet är komplext med många 
naturvårdsområden och områden med säsongsaktivitet, vilket kräver stor planering och hänsyn.  
 
Förväntad framtida utveckling
Vi ser positivt på kommande år och framtida affärer. Vi ser en ökande medvetenhet både i samhället och 
hos våra kunder runt grön energi. Hållbara lösningar för energiomställningen är något vi brinner för och 
vill jobba mot. Vi ser kontinuerligt över våra erbjudanden för att se hur vi kan göra de mer hållbara, både 
inom framtidens förnybara energi och e-mobilitet, men även i den mer traditionella eldistributionen.
 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Väderlek, i synnerhet kyla och snö, påverkar ofta vilka jobb vi kan utföra. För att förhindra att vårt arbete 
blir stillastående vid sådan väderlek planerar vi noga våra arbeten och tillvägagångssätt samt håller en tät 
dialog med våra kunder. Läget i Ukraina kan komma att påverka materialtillgång och leveranser. Vi för 
även här tät dialog med våra kunder för att överväga lagring av material eller alternativa transportvägar.
 
 
 



Infratek Sverige AB
Org.nr 556702-6934

6 (25)
 

   
 
Hållbarhetsupplysningar
Infratek Sverige AB är helägt dotterföretag till Vinci Energies Sweden AB, org nr 556579-2297,
med säte i Göteborg, Vinci Energies Sweden Ab ägs till 100% av Vinci S.A, org nr 552 037 8063,
med säte i Paris, Frankrike.
Vinci S.A upprättar hållbarhetsrapport, denna finns att tillgå hos www.vinci.com
 
 
 
Flerårsöversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020  
Nettoomsättning 1 364 305 1 241 049 1 233 512 1 513 300 
Resultat efter finansiella poster 29 187 -20 510 -10 628 -54 890 
Balansomslutning 522 445 488 210 433 398 561 040 
Antal anställda 337 333 342 407 
Soliditet (%) 29,8 31,6 35,3 24,4 
Avkastning på totalt kap. (%) 5,8 -4,1 -2,2 -9,5 
Avkastning på eget kap. (%) 18,8 -13,3 -6,8 -40,3 
      
Förslag till vinstdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):
 
balanserad vinst  154 191 359
årets vinst  1 269 747

 155 461 106
 
disponeras så att
till aktieägare utdelas  2 000 000
i ny räkning överföres  153 461 106

 155 461 106
 
Under året har koncernbidrag lämnats uppgående till 24 000 TSEK till Vinci Energies Sweden AB.
 
 
 
 

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt 
kassaflödesanalys med noter.
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Resultaträkning
Tkr

Not 2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31 

 
 
Rörelsens intäkter      
Nettoomsättning 2 1 364 305 1 241 049 
Övriga rörelseintäkter  17 221 13 425 
  1 381 526 1 254 474 
      
Rörelsens kostnader      
Handelsvaror  -808 155 -679 133 
Övriga externa kostnader 3, 4 -196 483 -251 689 
Personalkostnader 5 -342 921 -337 814 
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar  -4 166 -5 994 
Övriga rörelsekostnader  -1 131 -46 
  -1 352 856 -1 274 676 
Rörelseresultat  28 670 -20 202 
      
Resultat från finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 6 1 691 295 
Räntekostnader och liknande resultatposter 7 -1 173 -603 
  518 -308 
Resultat efter finansiella poster  29 188 -20 510 
      
Bokslutsdispositioner 8 -24 000 17 200 
Resultat före skatt  5 188 -3 310 
      
Skatt på årets resultat 9 -3 918 1 278 
Årets resultat  1 270 -2 032 
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Balansräkning
Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

 
 
 
TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Immateriella anläggningstillgångar      
Goodwill 10 143 348 
Programvara och licenser 11 0 13 
  143 361 
      
Materiella anläggningstillgångar      
Inventarier, verktyg och installationer 12 18 527 16 933 
  18 527 16 933 
      
Finansiella anläggningstillgångar      
Uppskjuten skattefordran 13 3 464 3 451 
  3 464 3 451 
Summa anläggningstillgångar  22 134 20 745 
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  222 663 178 065 
Fordringar hos koncernföretag  6 284 19 194 
Aktuella skattefordringar  10 640 14 570 
Övriga fordringar  15 426 7 355 
Upparbetad men ej fakturerad intäkt 14 236 930 240 435 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 8 368 7 846 
  500 311 467 465 
      
Summa omsättningstillgångar  500 311 467 465 
      
SUMMA TILLGÅNGAR  522 445 488 210 
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Balansräkning
Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital 16, 17     
Bundet eget kapital      
Aktiekapital  100 100 
  100 100 
      
Fritt eget kapital      
Balanserad vinst eller förlust  154 191 156 223 
Årets resultat  1 270 -2 032 
  155 461 154 191 
Summa eget kapital  155 561 154 291 
      
Avsättningar      
Övriga avsättningar 18 14 897 74 227 
Summa avsättningar  14 897 74 227 
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  94 025 76 278 
Skulder till koncernföretag  28 456 11 687 
Övriga skulder 19 16 253 20 524 
Fakturerad men ej upparbetad intäkt 20 122 436 72 996 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 21 90 817 78 207 
Summa kortfristiga skulder  351 987 259 692 
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  522 445 488 210 
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Rapport över förändringar i eget kapital   
Tkr   
 
 
 Aktie- Balanserat Årets Summa
 kapital resultat resultat eget kapital
     
Ingående eget kapital 2022-01-01 100 130 175 26 048 156 323
     
Omföring föregående års resultat  26 048 -26 048 0
Årets resultat   -2 033 -2 033
     
Utgående eget kapital 2022-12-31 100 156 223 -2 033 154 291
     
Ingående eget kapital 2023-01-01 100 156 223 -2 033 154 291
Omföring föregående års resultat  -2 033 2 033 0
Årets resultat   1 270 1 270
     
Utgående eget kapital 2023-12-31 100 154 190 1 270 155 561
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Kassaflödesanalys
Tkr

Not 2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31 

 
 
Den löpande verksamheten      
Resultat efter finansiella poster  -29 188 -20 510 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 22 11 985 27 037 
Betald inkomstskatt  5 426 890 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital  -11 777 7 417 
      
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet      
Förändring av kundfordringar  -44 598 -14 792 
Förändring av övriga rörelsefordringar  15 720 -48 402 
Förändring av leverantörsskulder  17 748 50 188 
Förändring av övriga rörelseskulder  46 068 -28 687 
Kassaflöde från den löpande verksamheten  23 161 -34 276 
      
Investeringsverksamheten      
Investeringar i materiella anläggningstillgångar  -12 207 -9 304 
Försäljning av materiella anläggningstillgångar  13 046 26 380 
Kassaflöde från investeringsverksamheten  839 17 076 
      
Finansieringsverksamheten      
Erhållna (lämnade) koncernbidrag  -24 000 17 200 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -24 000 17 200 
Årets kassaflöde  0 0 
Likvida medel vid årets slut 23 0 0 
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Noter
Tkr
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3).
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.
 
Avsättningar
En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd 
av en intraffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen 
och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.
Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som 
kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar omprövas varje balansdag.
 
Intäktsredovisning
Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning 
redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, 
med avdrag för rabatter.
 
Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning
Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material
levereras eller förbrukas, innebärande att vinsten från uppdraget redovisas i takt med att uppdraget utförs.
 
Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt 
redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.
 
I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma 
period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, 
vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade 
beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.
 
Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris
Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive 
färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen 
genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.
 
När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga 
uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på 
balansdagen.
 
Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt 
endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas 
av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala 
uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i 
resultaträkningen.
 
 
I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma 
period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld,
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vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade 
beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.
 
Immateriella tillgångar
Avskrivningar sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som 
kostnad i resultaträkningen.
 
Följande avskrivningstider tillämpas:
 
       Nyttjandeperiod

Licenser         5 år
Goodwill         5 år
 
Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. 
Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell 
anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under 
förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.
 
Goodwill
Goodwill redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella 
nedskrivningar. Avskrivningar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde skrivs av linjärt över 
dess bedömda nyttjandeperiod. En nedskrivning av goodwill återförs aldrig.
 
Borttagande från balansräkningen
En immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när 
inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. 
Den vinst eller förlust som uppkommer när en immateriell anläggningstillgång tas bort från 
balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta 
försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Detta redovisas i resultaträkningen som en övrig 
rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.
 
Materiella anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.
 
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, 
eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess 
bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive 
komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas är den materiella 
anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

            Nyttajnadeperiod
Byggnader                             17 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar        3-10 år
Inventarier, verktyg och installationer           3-8 år  
 
 
 
 
Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att 
förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. 
Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde.



Infratek Sverige AB
Org.nr 556702-6934

14 (25)
 

   
 

Effekten av dessa ändringar redovisas framåtriktat.
 
Borttagande från balansräkningen
Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering 
eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller 
utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. När tillkommande utgifter räknas in i 
anskaffningsvärdet (se ovan) tas det redovisade värdet på de delar som byts ut bort från balansräkningen.

Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort 
från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta 
försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde.  Den realisationsvinst eller realisationsförlust 
som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen 
redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.
 
Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar
Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och 
immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i 
värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en 
eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, 
beräknas återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.
 
Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och 
nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som företaget beräknar 
kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse 
av att transaktionen genomförs, med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till 
försäljningen. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde 
med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde 
och de risker som förknippas med tillgången. För att beräkna de framtida kassaflödena har företaget 
använt budget och prognoser för de kommande fem åren.
 
Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det 
redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned 
till återvinningsvärdet. En nedskrivning har omedelbart kostnadsförts i resultaträkningen.
 
Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är 
motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar 
tillgångens (den kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det redovisade värdet efter återföring av 
nedskrivning får inte överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts 
av tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning 
redovisas direkt i resultaträkningen.
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Finansiella instrument
Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som 
förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.
 
Låneskulder och leverantörsskulder
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för 
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid 
förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av 
instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet 
och det belopp som ska återbetalas.
 
Leasingavtal
Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas 
med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga 
leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna 
för operationell leasing.
 
Leasingtagare
Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella 
leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.
 
Inkomstskatter
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då 
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i 
eget kapital.
 
Avsättningar
Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en 
inträffad händelse. Det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera 
förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.
 
En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så att den återspeglar den bästa uppskattningen av 
det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till 
risker och osäkerheter förknippade med förpliktelsen.  
 
Avsättningen redovisas till nuvärdet av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen. 
Där en del av eller hela det belopp som krävs för att reglera en avsättning förväntas bli ersatt av en tredje 
part, ska gottgörelsen särredovisas som en tillgång i balansräkningen när det är så gott som säkert att den 
kommer att erhållas om företaget reglerar förpliktelsen och beloppet kan beräknas tillförlitligt.
 
Omstruktureringsreserv
En avsättning för omstrukturering av verksamhet redovisas då företaget måste fullfölja 
omstruktureringen till följd av en legal eller informell förpliktelse. En informell förpliktelse föreligger 
när företaget har en fastställd och utförlig omstruktureringsplan och de som berörs har en välgrundad 
uppfattning om att omstruktureringen kommer att genomföras.
 
Förlustkontrakt
En avsättning för förlustkontrakt redovisas då de oundvikliga utgifterna för att uppfylla kontraktet 
överstiger de förväntade ekonomiska fördelarna.
 
Eventualförpliktelser
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En eventualförpliktelse är en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst 
endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom 
företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, 
men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser 
kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med 
tillräcklig tillförlitlighet.
 
Eventualtillgångar
En eventualtillgång är en möjlig tillgång till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast 
kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets 
kontroll, inträffar eller uteblir. En eventualtillgång redovisas inte som en tillgång i balansräkningen.
 
Aktuell skatt
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs 
inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per 
balansdagen.
 
Uppskjuten skatt
Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. 
Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder 
och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive 
skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.
 
Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med 
ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av 
förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten 
skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.
 
Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag 
redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga 
överskott.
 
På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna 
skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.
 
Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. 
Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och 
ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en 
skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare 
händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Företaget har endast avgiftsbestämda 
pensionsplaner. Det finns inga långfristiga ersättningar till anställda.
 
Pensioner
För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet 
och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt 
med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Koncernbidrag
Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.
 
Kassaflödesanalys
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Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast 
transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.
 
Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker 
och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har 
en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i 
investeringsverksamheten.
 
Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)
Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)
Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver 
med avdrag för uppskjuten skatt).
 
Uppskattningar och bedömningar
Att upprätta finansiella rapporter kräver att företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar samt
gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprincipernaoch de redovisade beloppen i
resultat- och balansräkningen. Uppskattningar och antaganden är baserade på historiska erfarenheter och 
ett antal faktorertillgångar och skulder som inte annars tydligt framgår av andra källor. Det verkliga
utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. De antaganden och bedömningar som
företagsledningen anser som mest väsentliga är följande:
 
Entreprenad
Den viktigaste operativa riskbegränsningen i en entreprenadverksamhet sker normalt i
anbudsförfarandet.Detta är extra viktigt i en situation med vikande marknad då det kan vara lockande att 
ta projekt med låg marginal eller med hög risk för att hålla uppe sysselsättningen. I en växande marknad 
är det å andra sidan också viktigt att vara selektiv då en storanbudsvolym kan ge upphov till resursbrist
internt och externt för att hantera alla projekt,vilket kan leda till såväl försämrad intern kontroll som
ökade kostnader.
 
Intäkter
I projekt med entreprenadavtal/anläggningskontrakt tillämpas normalt successiv vinstavräkning. Det
innebär att resultatet avräknas i takt med färdigställandet, innan slutligt resultat är fastställt.För samtliga
entreprenadprojekt (anläggningskontrakt och servicekontrakt) görs löpande produktionskalkyler,
avstämningar av utfört arbete, slutlägesprognoser och uppföljningarsom ligger till grund för 
resultatavräkning. Om det slutliga resultatet för projektet bedöms bli negativt måste projektets
resultatomedelbart belastas med hela förlusten, oavsett hur färdigställt projektet är. När utfallet av
ettentreprenadprojekt inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, på grund av att det finns osäkerheter
iprojektet, ska intäktsredovisning endast ske med det belopp som motsvaras av bokfördaprojektkostnader.
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Ställda säkerheter och eventualförpliktelser
 2023-12-31 2022-12-31 
    
För skulder till kreditinstitut:    
Ställda säkerheter 0 0 
Eventualförpliktelser 0 0 
 0 0 
    
Uppgifter om moderföretag
 
Infratek Sverige AB är ett helägt dotterbolag till Vinci Energies Sweden AB, org nr 556579-2297, med 
säte i Göteborg, Sverige. Vinci Energies Sweden AB ingår i en koncern där Vinci SA, org nr 552 037 
8063, med säte i Paris, Frankrike upprättar koncernredovisning. Koncernens årsredovisning finns att 
tillgå på www.vinci.com.
 
 
Not 2 Nettoomsättningens fördelning
 2023 2022 
    
Nettoomsättningen per rörelsegren    
Projektintäkter 818 582 712 375 
Serviceintäkter 545 723 528 674 
 1 364 305 1 241 049 
    
 
Not 3 Leasingavtal
Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 41 677 TSEK.
 
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:
 
 2023 2022 
    
Inom ett år 25 887 20 691 
Senare än ett år men inom fem år 26 250 23 872 
 52 137 44 563 
    
 
Not 4 Arvode till revisorer
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att 
utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller 
genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.
 
 2023 2022 
    
Deloitte    
Revisionsuppdrag 750 750 
 750 750 
Not 5 Anställda och personalkostnader
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 2023 2022 
    
Medelantalet anställda    
Kvinnor 49 44 
Män 288 305 
 337 349 
    
Löner och andra ersättningar    
Styrelse och verkställande direktör 3 797 1 656 
Övriga anställda 218 667 214 798 
 222 464 216 454 
    
Sociala kostnader    
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör 468 140 
Pensionskostnader för övriga anställda 23 841 26 259 
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 79 231 78 244 
 103 540 104 643 
    
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 
pensionskostnader 326 004 321 097 
    
 
Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
 2023 2022 
    
Ränteintäkter från koncernföretag -794 -60 
Övriga ränteintäkter -250 -40 
Kursdifferenser -647 -191 
RÄnteintäkter från koncern 0 -5 
 -1 691 -296 
    
 
Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter
 2023 2022 
    
Räntekostnader till koncernföretag 139 52 
Övriga räntekostnader 82 34 
Kursdifferenser 952 517 
 1 173 603 
    
 
Not 8 Bokslutsdispositioner
 2023 2022 
    
Koncernbidrag -24 000 17 200 
 -24 000 17 200 
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Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt
 2023 2022 
    
Skatt på årets resultat    
Aktuell skatt 3 966 0 
Justering avseende tidigare år -36 -890 
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader -12 -388 
Totalt redovisad skatt 3 918 -1 278 
    
Avstämning av effektiv skatt
  2023 2022
     
 Procent Belopp Procent Belopp
Redovisat resultat före skatt  5 187 -3 310
     
Skatt enligt gällande skattesats 20,60 -1 069 20,60 682
Ej avdragsgilla kostnader 71,37 -3 702 -10,65 -352
Ej skattepliktiga intäkter -4,93 256 1,78 59
Under året utnyttjande av tidigare års 
underskottsavdrag vars skattevärde ej 
redovisats som tillgång -10,82 561 0,00 0
Justering avseende föregående år -0,69 36 26,89 890
Redovisad effektiv skatt 75,53 -3 918 38,62 1 278
     
 
Not 10 Goodwill
 2023-12-31 2022-12-31 
    
Ingående anskaffningsvärden 1 030 1 030 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 030 1 030 
    
Ingående avskrivningar -682 -478 
Årets avskrivningar -205 -205 
Utgående ackumulerade avskrivningar -887 -683 
    
Utgående redovisat värde 143 347 
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Not 11 Programvaror och licenser
 2023-12-31 2022-12-31 
    
Ingående anskaffningsvärden 593 4 348 
Försäljningar/utrangeringar -593 -3 755 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 593 
    
Ingående avskrivningar -580 -4 220 
Försäljningar/utrangeringar 593 3 755 
Årets avskrivningar -13 -115 
Utgående ackumulerade avskrivningar 0 -580 
    
Utgående redovisat värde 0 13 
    
 
Not 12 Inventarier, verktyg och installationer
 2023-12-31 2022-12-31 
    
Ingående anskaffningsvärden 55 031 87 542 
Inköp 12 207 9 304 
Försäljningar/utrangeringar -20 256 -41 815 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 46 982 55 031 
    
Ingående avskrivningar -38 098 -52 158 
Försäljningar/utrangeringar 13 591 19 735 
Omklassificeringar 0 -1 
Årets avskrivningar -3 948 -5 675 
Utgående ackumulerade avskrivningar -28 455 -38 099 
    
Utgående redovisat värde 18 527 16 932 
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Not 13 Uppskjuten skatt på temporära skillnader
 
2023-12-31    
    
Uppskjuten skatt
 

Uppskjuten
skattekostnad

Uppskjuten
skatteintäkt

Netto
 

Byggnader 0 -16 -16
Ej avdragsgilla personalavsättningar 512 -96 416
Investeringar 0 -86 -86
Föregående års förslust 0 -302 -302
Årets förlust 0 0 0
 512 -500 12
    
2022-12-31    
    
Uppskjuten skatt
 

Uppskjuten
skattekostnad

Uppskjuten
skatteintäkt

Netto
 

Byggnader 0 -16 -16
Ej avdragsgilla personalavsättningar 144 -42 102
Negativt räntenetto 0 0 0
Föregående års förslust 0 0 0
Årets förlust 302 0 302
 446 -58 388
    
Förändring av temporära skillnader    
    
 
 

Belopp vid
årets ingång

Redovisas i
resultaträk.

Belopp vid
årets utgång

Byggnader 166 -6 150
Ej avdragsgilla personalavsättningar 2 897 416 3 314
Negativt räntenetto 86 -86 0
Föregående års förslust 302 -302 0
 3 452 22 3 464
    
 
Not 14 Fordran på beställare
 2023-12-31 2022-12-31 
    
Upparbetad intäkt 599 068 803 115 
Fakturerad intäkt -362 138 -562 681 
 236 930 240 434 
    
 
Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 2023-12-31 2022-12-31 
    
Förutbetalda hyror och leasingavgifter 6 877 6 305 
Övriga poster 1 491 1 541 
 8 368 7 846 
    
 
Not 16 Antal aktier och kvotvärde
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Namn
Antal
aktier

Kvot-
värde 

A-aktier 1 000 100 
 1 000  
    
 
Not 17 Disposition av vinst eller förlust
 2023-12-31  
    
Förslag till vinstdisposition    
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:    
    
balanserad vinst 154 191  
årets vinst 1 270  
 155 461  
    
disponeras så att    
till aktieägare utdelas  2 000  
i ny räkning överföres 153 461  
 155 461  
 
Not 18 Övriga avsättningar
 2023-12-31 2022-12-31 
    
Avsättning för framtida förluster i projekt -14 343 -73 311 
Avsättning för omstruktureringskostnader -554 -916 
 -14 897 -74 227 
    
 
Not 19 Övriga skulder
 2023-12-31 2022-12-31 
    
Särskild Löneskatt -5 493 -6 368 
Innehållen personalskatt -5 282 -5 655 
Lagstadgade sociala avgifter -5 462 -5 629 
Momsskuld 0 -1 855 
Övrigt -16 -1 018 
 -16 253 -20 525 
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Not 20 Skuld till beställare
 2023-12-31 2022-12-31 
    
Upparbetad intäkt 909 668 561 186 
Fakturerad intäkt -1 032 104 -634 181 
 -122 436 -72 995 
    
 
Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2023-12-31 2022-12-31 
    
Upplupna löner -18 550 -15 335 
Upplupna semesterlöner -15 275 -14 862 
Upplupna sociala avgifter och pensioner -11 938 -10 854 
Reserverade kostnader i projekten -31 225 -31 520 
Övriga poster -13 829 -5 636 
 -90 817 -78 207 
    
 
Not 22 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
 2023-12-31 2022-12-31 
    
Avskrivningar 4 166 5 994 
Resultat vid försäljning av anläggningstillgångar 7 513 -4 300 
Valutakursdifferenser 306 0 
 11 985 1 694 
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Not 23 Likvida medel och betalda räntor
Under året inkomna och utbetalda likvida medel hanteras som skuld / fordran mot koncernens 
finansbolag. Genom daglig avräkning av banksaldo.
 
 2023-12-31 2022-12-31 
Likvida medel    
Tillgodohavanden på koncernkonto 0 0 
 0 0 
    
Betalda räntor    
Under året betald ränta 188  
Under året erhållen ränta 105  
Betald ränta uppgick föregående år till 52 tkr och erhölls med 60 kr.
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Revisionsberättelse
 
Till bolagsstämman i Infratek Sverige AB
Org.nr 556702-6934
 
 
Rapport om årsredovisningen
 
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Infratek Sverige AB för räkenskapsåret 2023.
 
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i 
alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Infratek Sverige ABs finansiella ställning per den 31 
december 2023 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.
 
Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.
 
Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. 
Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i 
förhållande till Infratek Sverige AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 
uttalanden.
 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att 
den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar 
även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.
 
Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen 
av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är lämpligt, om förhållanden som kan 
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om 
fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, 
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.
 
Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att 
lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, 
men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av 
oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.
 
Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Dessutom:
 
- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker
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och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för 
en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
 
- skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för 
att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att 
uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
 
- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och 
verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
 
- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om 
fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser 
eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om 
vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa 
uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om 
sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras 
på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida 
händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.
 
- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på 
ett sätt som ger en rättvisande bild.
 
Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.
 
Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
 
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning för Infratek Sverige AB för räkenskapsåret 2023 samt av förslaget till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.
 
Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar 
styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
 
Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 
avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Infratek Sverige AB enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 
uttalanden.
 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 
Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med 
hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets 
egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.
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Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta 
innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets 
organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 
angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den 
löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som 
är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att 
medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.
 
Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att 
inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 
eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:
 
- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
 
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.
 
Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed 
vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 
aktiebolagslagen.
 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte 
är förenligt med aktiebolagslagen.
 
Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har 
en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget 
till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 
tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med 
utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 
områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha 
särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, 
vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som 
underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust 
har vi granskat styrelsens motiverade yttrande samt ett urval av underlagen för detta för att kunna 
bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.
 
 
2024-05-07
 
 
Anders Rinzén  
Anders Rinzén  
Auktoriserad revisor  

 
Infratek Sverige AB, Org.nr 556702-6934


